2023年房屋出租合同
出租方(以下简称甲方)：
承租方(以下简称乙方)：
甲乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：
一、甲方将位于，出租给乙方使用，租赁期限自年月日至年月日，共计个月。
二、本房屋1年租金计人民币元(大写元)，交款方式为年一交，计人民币元(大写元)。在此合同有效期内，甲方不得擅自涨房租。
三、在租赁期间，若发生不可抗力因素引起房屋损坏问题，由甲方负责(院内天井防水问题除外)。由乙方原因造成房屋问题，如：墙面人为损坏等，由乙方负责。合同有效期内，若由乙方原因造成房屋损坏，乙方须维修好后，方能终止合同。
四、因院内天井防水问题造成乙方任何经济损失，由乙方负责。
五、在租赁期内，甲方因拆迁等原因要求终止合同，须提前通知，并按比例退还乙方剩余房租(比如，剩余2个月合同到期，则退还2个月房租)。
六、在租赁期内，因乙方原因终止合同，则甲方不退还任何房租费用。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日